
 

 
Łódź, dnia 14.04.2021 r. 

Z M I A N A  

S P E C Y F I K A C J I  W A R U N K Ó W  Z A M Ó W I E N I A  

 

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 i następnych w oparciu o ustawę 

z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) 

 

Dotyczy postępowania o wartości powyżej 139 000 euro na zadanie pn.:  

 

„Dostawa produktów leczniczych i wyrobów medycznych dla Centralnego Szpitala Klinicznego Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi” 

Sprawa nr  ZP/7/2021 

  

Ogłoszenie o zamówieniu opublikowano w Dz. U. U. E.: 2021/S 062-156704 z dnia 30.03.2021 r. 

 
 

ZAMAWIAJĄCY  

I.  NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 

Zamawiający:  Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

Centralny Szpital Kliniczny  

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

92-213 Łódź, ul. Pomorska 251 

tel. (42) 675 75 00 

II.  ADRES STRONY INTERNETOWEJ ZAMAWIAJĄCEGO 

Strona Zamawiającego: www.csk.umed.pl, http://www.csk.umed.pl/zamowienia-publiczne/ 

e-mail:   zam.publ@csk.umed.pl 

Adres skrzynki ePUAP:   /cskumedlodz/SkrytkaESP 

 

ZMIANA I.    Dotyczy punktu:  XXII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

Przed zmianą zapis brzmi: 

 

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości nie większej niż 3% wartości zamówienia tj. w kwocie 

8.350,00 zł, w tym: 

Nr pakietu „LEKI” 
KWOTA WADIUM  

w PLN 

Pakiet 1  500,00 

Pakiet 2  1 000,00 

Pakiet 3 2 000,00 

Pakiet 4 50,00 

Pakiet 5 300,00 

Nr pakietu „PROGRAM LEKOWY” WADIUM 

Pakiet 6 3 000,00 

Pakiet 7 1 500,00 

 

 

http://www.csk.umed.pl/
mailto:zam.publ@csk.umed.pl


 

 
 

Po zmianie zapis brzmi: 

 

1. Zamawiający żąda wniesienia wadium w wysokości nie większej niż 3% wartości zamówienia tj. w kwocie 

6.850,00 zł, w tym: 

 

Nr pakietu „LEKI” 
KWOTA WADIUM  

w PLN 

Pakiet 1  500,00 

Pakiet 2  1 000,00 

Pakiet 3 2 000,00 

Pakiet 4 50,00 

Pakiet 5 300,00 

Nr pakietu „PROGRAM LEKOWY” WADIUM 

Pakiet 6 3 000,00 

 

 

Pozostałe zapisy punktu XXII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM oraz SWZ pozostają bez zmian i 

obowiązują w niniejszym postępowaniu. 

 

Zmiana do pobrania ze strony prowadzonego postępowania. 

 

Kinga Miśkiewicz 

 


